ogółem

Zyski

zatrzymane

Przypadające

akcjonariuszom

niekontrolującym
Razem

Stan na 01.01.2024

przed korektą
7 160 - 66 339 5 714 19 154 2 988 101 355

Korekty  -  -  -  -  -  - -

Stan na 01.01.2024 po

korekcie
7 160 - 66 339 5 714 19 154 2 988 101 355

Przeniesienie wyniku

netto na kapitał zapasowy
- - 3 111 - -3 111 - -

Podwyższenie kapitału - - - - - - -

Zobowiązanie z tyt.

dywidendy
- - - - - - -

Kapitał opcyjny zmiana w

tym:
- -  - - - - -

Zarachowanie kapitału

opcyjnego
- - - - - - -

Wykorzystanie kapitału

opcyjnego - zakup akcji
- - - - - - -

Zysk netto - - - - 3 002 144 3 146

Stan na 30.06.2024 7 160 - 69 450 5 714 19 045 3 132 104 501

Kapitał

podstawowy

Kapitał

opcyjny

Kapitał

zapasowy

Kapitał

rezerwowy

ogółem

Zyski

zatrzymane

Przypadające

akcjonariuszom

niekontrolujący

m

Razem

Stan na 01.04.2024

przed korektą
7 160 -  66 339 5 714 19 752 3 034 101 999

Korekty  -  -  -  -  -  - -

Stan na 01.04.2024 po

korekcie
7 160 -  66 339 5 714 19 752 3 034 101 999

Przeniesienie wyniku

netto na kapitał zapasowy
- - 3 111 - -3 111 - -

Podwyższenie kapitału - - - - - - -

Zobowiązanie z tyt.

dywidendy
- - - - - - -

Kapitał opcyjny w tym: - - - - - - -

Zarachowanie kapitału

opcyjnego
- - - - - - -

Wykorzystanie kapitału

opcyjnego - zakup akcji
- - - - - - -

Zysk netto - - - - 2 404 98 2 502

Stan na 30.06.2024 7 160 - 69 450 5 714 19 045 3 132 104 501

13

Kapitał

podstawowy

Kapitał

opcyjny

Kapitał

zapasowy

Kapitał

rezerwowy

ogółem

Zyski

zatrzymane

Przypadające

akcjonariuszo

m

niekontrolują

cym

Razem

Stan na 01.01.2023

przed korektą
7 121 1 460 71 416 5 714 10 794 2 619 99 124

Korekty  -  -  -  -  -  - -

Stan na 01.01.2023 po

korekcie
7 121 1 460 71 416 5 714 10 794 2 619 99 124

Przeniesienie wyniku

netto na kapitał

zapasowy

- - -5 762 - 5 957 - 195

Podwyższenie kapitału 40 - - - - - 40

Zobowiązanie z tyt.

dywidendy
- - -879 - -2 111 - -2 990

Kapitał opcyjny zmiana

w tym:
- -1 460 1 564 - - - 104

Zarachowanie kapitału

opcyjnego
- 104 - - - - -

Wykorzystanie kapitału

opcyjnego - zakup akcji
- -1 564 1 564 - - - -

Zysk netto - - - - 1 350 176 1 526

Stan na 30.06.2023 7 161 - 66 339 5 714 15 990 2 795 97 999

Kapitał

podstawowy

Kapitał

opcyjny

Kapitał

zapasowy

Kapitał

rezerwowy

ogółem

Zyski

zatrzymane

Przypadające

akcjonariuszom

niekontrolujący

m

Razem

Stan na 01.04.2023

przed korektą
7 161 -  72 980 5 714 10 522 2 679 99 056

Korekty  -  -  -  -  -  - -

Stan na 01.04.2023 po

korekcie
7 161 -  72 980 5 714 10 522 2 679 99 056

Przeniesienie wyniku

netto na kapitał

zapasowy

- - -5 762 - 5 957 - 195

Podwyższenie kapitału - - - - - - -

Zobowiązanie z tyt.

dywidendy
- - -879 - -2 111 - -2 990

Kapitał opcyjny w tym: - - - - - - -

Zarachowanie kapitału

opcyjnego
- - - - - - -

Wykorzystanie kapitału

opcyjnego - zakup akcji
- - - - - - -

Zysk netto - - - - 1 622 116 1 738

Stan na 30.06.2023 7 161 - 66 339 5 714 15 990 2 795 97 999

14

3. Kwartalne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe

za II kwartał 2024 r.

Jednostkowe sprawozdanie z zysków i strat oraz całkowitych dochodów Gremi Media  S.A.

za II kwartał 2024 roku wraz z danymi porównawczymi za II kwartał 2023 roku

01.01-30.06.2024 01.01-30.06.2023 01.04.-30.06.2024 01.04.-30.06.2023

Działalność kontynuowana

Przychody ze sprzedaży ogółem 44 041 41 268 23 830 22 205

Przychody ze sprzedaży gotówkowe 39 794 37 065 21 389 19 880

Przychody ze sprzedaży z

transakcji barterowych
4 247 4 203 2 441 2 325

Koszt własny sprzedaży -22 915 -25 265 -12 252 -13 185

Zysk  brutto ze sprzedaży 21 126 16 003 11 578 9 020

Koszty sprzedaży -10 824 -9 112 -5 380 -4 633

Koszty ogólnego zarządu -6 535 -5 875 -3 362 -3 088

Pozostałe przychody operacyjne 240 503 75 364

Pozostałe koszty operacyjne -362 -381 -136 -258

Zysk na działalności operacyjnej 3 645 1 138 2 775 1 405